UITSLAG WEDVLUCHT Argenton

CCPL NAAM

1 Jac. van Maldegem
2 R. & L. Traas

3 R. de Koster

4 R. de Koster

5 E.H. van Hijfte

6 J. v.d. Plasse & zn.
7 G. v.d. Bosse

8 A. de Jonge

9 P. Neels
10 Jan Franse
11 Fr. Franse
12 M. Jeremiasse

Comb Verrijzer & vas
F. Westdorp

E.H. van Hijfte
A.J.J. Geluk

M. Oudeman

Noa Dominicus
Bosse-Hoondert

Carlo Dominicus

M. Jeremiasse
A.J.J. Geluk

Fr. Franse

Comb Hollestelle
F. Westdorp

A. de Jonge

E.H. van Hijfte
R. de Koster

Jac. van Maldegem
Fr. Franse

Jac. van Maldegem
Comb. Grootjans

M. Jeremiasse

M.I. Ars

G. v.d. Bosse
Bosse-Hoondert
A.J.J. Geluk

Ccomb. van der Jagt
Ccomb Verrijzer & vas
A. de Jonge

F1. Steketee

Hans wondergem

M. Oudeman

Jac. van Maldegem
Comb Verrijzer & vas
M. Oudeman

G. v.d. Bosse

Comb Verrijzer & vas
K. Schroevers

J.C. walhout

A. van Stee

. _van der Jagt
J. Geluk

Ccomb Verrijzer & vas
Carlo Dominicus
Bosse-Hoondert

C. Hermes & zn

S. de Vos

A.J.]. Geluk

Ccomb Verrijzer & vas
E. Dek

Jac. van Maldegem

J. v.d. Plasse & zn.
Ccomb. van der Jagt
R. de Koster

Ccomb Verrijzer & vas
M.I. Ars

Carlo Dominicus

S. de Vos
M. Oudeman

M. Beenakker

E. Dek

P. Hillebrand
P. Neels

L. Goedegebure
Comb Verrijzer & vas
S. de Vos

S. de Vos

M

S

. Jeremiasse
. de Vos
C. Hermes & zn
Eric van Koeveringe
Fr. Franse
Jan Franse
Hans wondergem
Jo de Fouw
D.I. Bentschap Knook
Carlo Dominicus

M. oudeman

R. Rentmeester
Carlo Dominicus
Bosse-Hoondert
Hans wondergem
Hans wondergem
J.W.M. Rentmeester
A.J.J. Geluk

Jo de Fouw

K. Niemeijer

MET
WOONPLAATS

Heinkenszand
Nieuwdorp
Kwadendamme
Kwadendamme
Yerseke
Yerseke
Lewedorp
Kwadendamme
oostdijk
Nieuwdorp

Kwadendamme
wemeldinge
Rilland-Bath
Heinkenszand
Yerseke
Heinkenszand
Kapelle

Goes
Lewedorp
Goes

wemeldinge
Heinkenszand
Kwadendamme
Goes
Heinkenszand
Kwadendamme
Yerseke
Kwadendamme
Heinkenszand
Kwadendamme

Heinkenszand
Kruiningen
wemeldinge
Lewedorp
Lewedorp
Lewedorp
Heinkenszand
Yerseke
Rilland-Bath
Kwadendamme

Yerseke
Kapelle
Kapelle
Heinkenszand
Rilland-Bath
Kapelle
Lewedorp
Rilland-Bath
Nieuwdorp
Goes

Yerseke
Kwadendamme
Heinkenszand
Yerseke
Heinkenszand
Rilland-Bath
Goes

Lewedorp
Lewedorp
's-Heerenhoek

Heinkenszand
Rilland-Bath
Kruiningen
Heinkenszand
Yerseke
Yerseke
Kwadendamme
Rilland-Bath
Lewedorp
Goes

's-Heerenhoek
Kapelle
Biezelinge
Kruiningen
Rilland
oostdijk
's-Heerarendske
Rilland-Bath
's-Heerenhoek
's-Heerenhoek

wemeldinge
's-Heerenhoek
Lewedorp
wemeldinge
Kwadendamme
Nieuwdorp
Kapelle

Kats

Yerseke

Goes

Kapelle
Kwadendamme

Kapelle
ovezande
Heinkenszand
Kats
Hansweert

689 DUIVEN OP 09/06/18 oM 07.30

LIDNUMM

18100622
18109109
18290488
18290488
18500307
18509003
18100479
18070395
18470525
18070409

18070239
18290381
18479095
18100512
18500307
18100690
18290631
18160002
18109044
18160888

18290381
18100690
18070239
18169169
18100512
18070395
18500307
18290488
18100622
18070239

18100622
18509161
18290381
18100142
18100479
18109044
18100690
18509002
18479095
18070395

18501051
18290577
18290631
18100622
18479095
18290631
18100479
18479095
18070150
18161000

18501035
18070395
18160934
18509002
18160934
18479095
18160888
18109044
18109052
18160478

18100690
18479095
18500846
18100622
18509003
18509002
18290488
18479095
18100142
18160888

18160478
18290631
18290615
18500846
18470053
18470525
18160764
18479095
18160478
18160478

18290381
18160478
18109052
18290879
18070239
18070409
18290577
18160408
18501221
18160888

18290631
18290801
18160888
18109044
18290577
18290577
18290917
18100690
18160408
18290836

RINGNUMM V

61567721
63608122
71326415
61574720
61582730
73709660
61566919
31284512
61582182
73703601

73703762
31292902
41120011
51749536
61582647
21669467
61574119 v
73730066
51750739 v
71322977

41111659
51749819
43408183
43409655
51749531
51749080
61583776
51757323
61567644
33302381

51750481
51765549
41111665
63607823
33302607
41104048 v
31287134
61773548
71333827
31284520

63614232
61574219
61574136 Vv
51750492
61582016
61574149 v
71319722
41120015
51749458
61570319 v

21685857
61566521
71322631
43415318
61570157
61581983
71245171
51750222
53502542
73732649 v

61566779
71333784
73709585
51750454
76160313
61773547
71326403
71333837
73704321 v
71245195

73732672
51756901
41111758
71336052
51765371
43414851
61570724
31301768
43435509
73732642 v

41111666
53534142
53502485 v
23212220 v
53501805
73703587
61574215
71322192
61589451
71322974

51756885
51757247
71245208
41075650 v
31292935
61574204
63605984
51749817
71246891
61574434 v

AD/PR

09/05
03/01
11/04
11

UUR ZE-E23-CC 3 Z-BEVELAND -BLAD

AFSTAND

568.174
566.295
566.654
02
576.102
576.381
569.817
565.504
570.952
565.783

575.424
02
03

575.924
572.536

566.372
573.929

575.127
04
567.747

ZUIV.TIJD MET/MIN
1104.

994.257

CCPNT

427.
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MET

689 DUIVEN OP 09/06/18 oM 07.30 UUR ZE-E23-CC 3 Z-BEVELAND

S3
50

s4
50

994,
992.
991.
991.
990.
990.
990.
990.
989.
989.

964

963.
.834
963.

A

209
437
703
587
569
511
269
100
551
421

012
911
311

B

CCPL NAAM WOONPLAATS LIDNUMM RINGNUMM V AD/PR GT AFSTAND ZUIV.TIJD MET/MIN
101 C. Hermes & zZn Lewedorp 18109052 13009301 v 29 05 03 17
102 A.J3.3. Geluk Heinkenszand 18100690 61566773 07 07 06 17
103 Jo de Fouw Kats 18160408 71322189 13 01 03 17
104 Ronald Traas Lewedorp 18100711 61578336 06/02 05 569.402 17
105 carlo Dominicus Goes 18160888 61490741 33 17 06 17
106 comb. Grootjans Kruiningen 18509161 51765566 07 04 02 17
107 R. Rentmeester Kwadendamme 18290801 51757279 04 01 02 17
108 s. de Vos 's-Heerenhoek 18160478 73732636 V 67 37 06 17
109 comb. zegers-Breen Kapelle 18299177 63610678 07/02 03 572.933 17
110 comb. Korstanje Kapelle 18509209 61582872 04/01 04 572.347 17
111 A.J3.3. Geluk Heinkenszand 18100690 51749802 07 04 07 17
112 A. de Jonge Kwadendamme 18070395 41103669 08 01 05 17
113 H. Lindenberg Yerseke 18500978 61584654 27/02 12 576.257 17
114 H. Lindenberg Yerseke 18500978 71335443 27 18 02 17
115 P. Neels oostdijk 18470525 51765061 11 05 03 17
116 Ronald Traas Lewedorp 18100711 63612437 v 06 02 02 17
117 s. de Vos 's-Heerenhoek 18160478 73732655 v 67 16 07 17
118 Fr. Franse Kwadendamme 18070239 73703741 15 04 05 17
119 Th. van de Gruiter Nieuwdorp 18100592 71320802 10/02 04 566.342 17
120 carlo Dominicus Goes 18160888 71323006 3 14 07 17
121 M. Beenakker Biezelinge 18290615 51757598 4 04 02 17
122 serge Balleur 's-Heerenhoek 18070433 63607309 11/02 11 565.476 17
123 A. van Stee Yerseke 18501035 51767598 05 04 02 17
124 Fr. Franse Kwadendamme 18070239 63607781 v 15 13 06 17
125 pP. Hillebrand 3Jr. Rilland 18470061 51765417 10/03 03 572.447 17
126 witkam-Nieuwenhuizen Kruiningen 18509152 61584403 24/02 05 570.402 17
127 s. de Vos 's-Heerenhoek 18160478 73732668 67 28 08 17
128 3.w.M. Rentmeester Ovezande 18290917 61573922 v 18 08 02 17
129 s. de Vos 's-Heerenhoek 18160478 61284117 v 67 27 09 17
130 carlo Dominicus Goes 18160888 61570793 33 19 08 17
131 3. v.d. Plasse & zn. Yerseke 18509003 66056921 12 06 03 17
132 3.w.M. Rentmeester ovezande 18290917 61573939 18 17 03 17
133 comb verrijzer & vas Rilland-Bath 18479095 51764912 23 19 09 17
134 pP. Hillebrand Rilland 18470053 71334060 18 12 02 17
135 E.H. van Hijfte Yerseke 18500307 51766376 07 06 04 17
136 C. Hermes & zn Lewedorp 18109052 63607849 29 15 04 17
137 3. v.d. Plasse & zn. Yerseke 18509003 61584328 12 07 04 17
138 C. Hermes & zn Lewedorp 18109052 73704060 v 29 25 05 17
139 G. v.d. Bosse Lewedorp 18100479 71320966 10 10 04 17
140 carlo Dominicus Goes 18160888 71322962 33 01 09 17
141 p. Hillebrand 3Jr. Rilland 18470061 11812063 10 04 02 17
142 p. Hillebrand 3Jr. Rilland 18470061 61582476 10 0l 03 17
143 s. de Vos 's-Heerenhoek 18160478 73732660 67 01 10 17
144 comb. zZegers-Breen Kapelle 18299177 63610686 07 02 02 17
145 comb. van der Jagt Yerseke 18509002 61884297 05 04 04 17
146 Fr. Franse Kwadendamme 18070239 63607782 v 15 14 07 17
147 serge Balleur 's-Heerenhoek 18070433 63607339 v 11 05 02 17
148 s. de Vvos 's-Heerenhoek 18160478 53534157 67 24 11 1
149 H Paauwe Yerseke 18501019 41122605 13/02 01 575.463 17
150 C. Hermes & Zn Lewedorp 18109052 41104203 29 13 06 1
151 E.H. van Hijfte Yerseke 18500307 51766389 07 04 05 17
152 J.w.M. Rentmeester Ovezande 18290917 51757833 18 02 04 17
153 3. v.d. Plasse & zn. Yerseke 18509003 71336245 12 03 05 17
154 p. Hillebrand Rilland 18470053 41120165 18 10 03 17
155 Fr. Franse Kwadendamme 18070239 53501832 15 10 08 17
156 Th. van de Gruiter Nieuwdorp 18100592 71320803 10 09 02 17
157 s. de Vos 's-Heerenhoek 18160478 73732653 Vv 67 41 12 17
158 H Paauwe Yerseke 18501019 63614245 13 03 02 17
159 s. de Vos 's-Heerenhoek 18160478 73732624 67 13 13 17
160 s. de Vos 's-Heerenhoek 18160478 63633169 67 15 14 17
161 3. Geluk Heinkenszand 18160934 61570175 08 07 03 17
162 carlo Dominicus Goes 18160888 71237393 33 15 10 17
163 witkam-Nieuwenhuizen Kruiningen 18509152 51765815 24 18 02 17
164 P. Neels oostdijk 18470525 71334122 11 10 04 17
165 Jo de Fouw Kats 18160408 71322168 13 07 04 17
166 Hans wondergem Kapelle 18290577 41111436 08 02 05 17
167 comb Vverrijzer & vas Rilland-Bath 18479095 31301819 23 07 10 17
168 1. Geluk Heinkenszand 18160934 63608831 08 08 04 17
169 P. Hillebrand Rilland 18470053 71334080 18 13 04 17
170 A. de Jonge Kwadendamme 18070395 41103664 08 05 06 17
171 c. westdorp 's-Heerenhoek 18070271 61566585 07/01 07 565.109 17.
172 s. de Vvos 's-Heerenhoek 18160478 43435554 67 08 15 17.
173 H. van Koeveringe Krabbendijke 18470193 51765407 06/01 06 570.505 17.
RECAPITULATIE CC-3 Z-BEVELAND DD : 090618 BESTEMMING : Argenton
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1816 189 12
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TOT. 689 64

-BLAD
CCPNT

422.
416.
410.
404.
398.
393.
387.
381.
375.
369.

196.
190.

N
[
w
cooYw RONUVUINOO A~ ONUVTWO OB NO NUVTWRHEOOOORANO® VTWHFONBRNOOO WHRONUVUINOO D RPONUVIWOoO AN ONUVTIWRHFEOOORARNO

2
BEDRAG

DE VRIENDENKRIN
DE POSTDUIF

DE ZEEUW
0.W.T.B.

DE LUCHTBODE
DUIVENCENTRUM N

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG



DE BESTE 6 VAN 07 VITESSE

NR

OONOUVTAWN R

NAAM

J.C. walhout
Jac. van Maldegem
H. Koks

A.J.]J. Geluk

R. & L. Traas

W. de witte
Ronald Traas

J. de schipper
comb HolTlestelle
L. Goedegebure
M. Hengsdijk

G. v.d. Bosse
Bosse-Hoondert
E.H. van Hijfte
Comb de Goffau

DE BESTE 3 VAN 04 MIDFOND

N

R

OONOUVTAWN

NAAM

R. & L. Traas
Bosse-Hoondert
Ronald Traas
H. Koks

w. de witte
A.J.]. Geluk

Jac. van Maldegem
M. oudeman

J.C. walhout

M. Hengsdijk

comb Hollestelle
J.F. Neels

Joh. van 't weste
J. v.d. Plasse &
E.H. van Hijfte

nde
zn.

DE BESTE 1 VAN 02 DAGFOND

N

R

OOoONOUVTARWNE

NAAM

Jac. van Maldegem
R. & L. Traas

Jo de Fouw

E.H. van Hijfte
J.C. walhout

Fr. Franse

R. de Koster

G. v.d. Bosse

F. Westdorp
Comb. Franse

M. Beenakker
A.J.]. Geluk
Bosse-Hoondert
M. Jeremiasse
comb HolTlestelle

DUIFKAMPIOENEN

z
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QOVRENOUVITAWN R

NAAM

J.C. walhout
J.C. walhout

G. v.d. Bosse
Bosse-Hoondert
.J.3. Geluk
Koks

.C. van Iwaarde
de Schipper
Koks
Hengsdijk
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QW NOUVITAWNR

NAAM

H. Koks
Bosse-Hoondert
Bosse-Hoondert
Comb Hollestelle
R. & L. Traas
Ronald Traas

R. & L. Traas

W. de witte

A.I. Mieras

H. Koks

cc 3

n

cc 3

TOTAAL
PLAATS

Goes
Heinkenszand
Goes
Heinkenszand
Nieuwdorp
Goes
Lewedorp
Kapelle

Goes
's-Heerarendske
Kapelle
Lewedorp
Lewedorp
Yerseke
Krabbendijke

TOTAAL

PLAATS

Nieuwdorp
Lewedorp
Lewedorp
Goes

Goes
Heinkenszand
Heinkenszand
Kapelle

Goes

Kapelle

Goes
Krabbendijke
Kwadendamme
Yerseke
Yerseke

TOTAAL

PLAATS

Heinkenszand
Nieuwdorp
Kats

Yerseke

Goes
Kwadendamme
Kwadendamme
Lewedorp
Heinkenszand
's-Heer Arendsk
Biezelinge
Heinkenszand
Lewedorp
wemeldinge
Goes

ASDUIF VITESSE 06 VAN 07 VLUCHTEN

PLAATS

Goes

Goes
Lewedorp
Lewedorp
Heinkenszand
Goes
Biezelinge
Kapelle

Goes

Kapelle

ASDUIF MIDFOND 03 VAN 04 VLUCHTEN

PLAATS

Goes
Lewedorp
Lewedorp
Goes
Nieuwdorp
Lewedorp
Nieuwdorp
Goes
wemeldinge
Goes
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RINGNR PRYZEN

51898903
61570251
61566906
71299906
51749809
51753029
51766177
41112008
61570218
51757518

[e2¥e) Yo For Yo YorYor Heop Yoy o)

RINGNR PRYZEN

41107688
61567205
51750739
71322562
63640828
71319601
73733274
51753396
61574809
51752996
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PUNTEN

5528.
4951.
4879.
4804.
4516.
4493,
4452.
4399.
4372.
4352.
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DUIFKAMPIOENEN

z
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QW NOUVITAWNE

NAAM

G. v.d. Bosse
Jac. van Maldegem
Jac. van Maldegem
R. & L. Traas

Jo de Fouw

R. de Koster

P. Neels

R. de Koster

Comb Hollestelle
E.H. van Hijfte

cc 3

ASDUIF DAGFOND 01 VAN 02 VLUCHTEN

PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
Lewedorp 71319722 1 1000.0
Heinkenszand 61567721 1 1000.0
Heinkenszand 41106119 1 996.6
Nieuwdorp 63608122 1 994.2
Kats 71322189 1 989.8
Kwadendamme 71326415 1 988.4
oostdijk 41119692 1 983.0
Kwadendamme 61574720 1 982.7
Goes 61570039 1 979.6
Yerseke 61582730 1 976.9



